TECHNIFAL DELEGATE

-, PORPROV XV SUMSEL-MUSI BANYUASIN 2025
12 MENSARNSTICGYMNASTICS  TF
xv TEAM FINAL
e
N BB NAMA KAB/KOTA D .x MM o 3 5 ﬂ _ll_ TOTALS TR RAMK
1 101 AZIELALPIANO PALEMBANG 8733 1.300 3167 9.633 0.000 3.367 1.500
2 102  MUHAMMAD KHEYSAR AL-MALIQ PALEMBANG 11.000 9.733 10.533 10500 10.867 10.067 11.167
s 103 MUHAMMAD TOHIR PALEMBANG 9500 6533 9667 10300 0000 10767 10367 169300 1
4 104 ZAKARIA PERMANA RASA PALEMBANG 9900 2733 6500 9667 9667 4333 5633
30400 19.000 26700 30.867 2167 27167
30 130  ALF AUANSYAH MUSI RAWAS 9.200 6.800 8.500 10.300 0.000 9.767 10.700
31 R3] MUHAMMAD DAFFA FERNANDA MUSI RAWAS 10.967 9.633 9.733 11.100 0.000 9933 10,400 152,033 2
32 132  MUHAMMAD AL FATIH MUSI RAWAS 8.500 2400 6.267 9.400 0.000 3.633 4.400
28667 18833 24500 30.800 n3 2580
2 126 ALIEF ALIANSYAH MUSI BANYUASIN 7.867 3.800 $.600 9.633 0.000 5.967 4433
2 127 HAIRUL PAIRI MUSI BANYUASIN 2.200 2633 2300 9.300 0.000 4100 1333
2 18 v MUSI BANYUASIN 9567 5100 9500 10833 M3 9033 900 141138 3
2 120 ZAINALABIDIN MUSI BANYUASIN 10.800 6,867 9.300 10.067 0.000 9.333 4333
28233 15.767 24.400 30,533 24333 17.867
) 108  BILLY PUTRA PRATAMA oKl 8300 1.500 2200 9.200 9.200 3.483 3.567
10 110 CALVIN MARIO JOHANES SIMATUPANG oKt 11133 10233 11.800 12467 0.000 10.100 10833 120733 A
1 m MUHAMMAD HAKIM WALLYYU oKXt 7.500 1.200 3133 7.533 9.000 2900 3.600
26.933 12.933 17.233 29.200 16.433 14.000
16 116 ARMAN MAULANA OKU 9.167 6.000 9.900 8.933 0.000 9.867 7033
17 M7 DRAGON RISIAGUNG oxu 3400 1300 433 8233 4433 1900 1267
18 118 EZZA RAMDHANI [+ (V) 3.667 1.300 2100 8.867 0.000 1.833 1367 89.633 5
19 119 SAZAM AZIZUROHMAN OKU 1567 1.300 2733 8.767 0.000 1.000 1.500
16.233 8.600 14.733 26.567 13,600 9.900
5 105 ABOUL RAXIM TRIPUTRA BANYUASIN 8233 130 1167 9200 9100 1267 1967
] 108 ADAM BANYUASIN 7333 1.300 2100 9.000 0.000 2.700 1.400
7 107 JONATHAN BANYUASIN 7.067 1.300 3.700 9.067 0.000 3300 1433 74.900 6
8 108  REYVAN MARDIKA SANTOSA BANYUASIN 6.733 1.200 3.300 8.900 8933 1.600 1.567
22.633 3,900 9,100 27.267 7.600 4,400
12 112 ARIUN PABRIYANSYAH OKU TIMUR
13 113 FIKRI ARMANSYAH OKU TIMUR 4,900 2433 2900 9.233 9.133 1333 4333
14 114  RISKIADITIA OKU TIMUR 0.700 2733 3800 8.867 0.000 1433 1.433 44.100 7
15 115 SATRIADIRGANTARA OKU TIMUR
5.600 5.167 6.700 18.100 2767 $.767
20 120  ADDIN ABDURRAHMAN LUBUK LINGGAU 2.000 1.200 1.400 7.933 0.000 1.033 1.600
21 1721 ARSENIO ORLANDO CHANDRA LUBUK LINGGAU 1.300 1.100 1.200 8.367 0.000 1.033 1567
22 122  BINTARA LUBUK LINGGAU 0267 1.000 1.000 7.833 0.000 1.000 1300
p<) 13 RANGGA LUBUK LINGGAU 42.633 8
24 124 REYHAN ABIROHMAN LUBUK LINGGAU
2 125  RINAL AGUSTIAN LUBUK LINGGAU
4.167 3,300 3.600 24.133 3.067 4.367
33 183  MUHAMMAD ALFARIZ AKBAR JONSI| PAGARALAM 9.100 10.267 9.933 9.000 0.000 10.533 10.000 63.833

/

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PORPROV XV SUMSEL-MUS! BANYUASIN 2025
MEN'S ARTISTIC GYMNASTICS | AA

INDIVIDUAL ALL-AROUND
BIB NAMA KAB/KOTA D ;J“) %H H ﬂ J TOTAL RANK
u 2
110 CALVIN MARIO JOHANES SIMATUPANG oK 11133 10233 11.500 12.467 0.000 10,100 10.833 66.667 1
102 MUHAMMAD KHEYSAR AL-MALIQ PALEMBANG 11000 $.733 10539 10.900 10.867 10,067 ne7 63.400 2
31 MUHAMMAD DAFFA FERNANDA MUSI RAWAS 10967 $633 8733 11.100 0.000 9.933 10800 62.187 3
133 MUHAMMAD ALFARIZ AKBAR JONSI PAGARALAM 9.100 10267 95313 $ 000 0.000 10.533 10.000 $8.82) 4
103 MUHAMMAD TOHIR PALEMEANG 9.500 6533 9667 10 300 0.000 10767 10.367 57133 5
130 ALIF ALIANSYAH MUSI RAWAS S. 200 6800 850 10300 0.000 9.767 10.700 $5.207 (]
128 VA MUSI BANYUASIN 9.567 5100 9.50 10833 1533 9.033 9.100 63.133 7
16 ARMAN MAULANA o 9187 6000 $.900 8933 0000 9.867 7.033 50.900 8
120 ZAINAL ABIDIN MUS! BANTUASIN 10.800 6867 $.300 10067 0.000 9.333 4333 50.700 9
104  ZAKARIA PERMANA RASA PALEMBANG 9 %00 27 6500 9667 9667 4313 6.633 33.7¢7 10
126 ALIEF ALIANSYAH MUSI BANYUASIN 78 3800 Se00 9633 0.000 5967 4431 37.300 n
132 MUHAMMAD AL FATIH MUSI RAWAS 8500 240 6267 9 400 0000 3633 4.400 34.600 12
100  BILLY PUTRA PRATAMA on £ 300 150 2200 9200 9200 1433 31567 28.200 13
101 AZIEL ALPIANO PALLMBANG L7 1300 3167 9633 0.000 3367 1.500 27.700 14
127 HAIRUL PAJR) MUSI BANYUASIN 7 X0 PSS 2300 9300 0.000 4100 1333 26.867 15
107  JONATHAN BANYUASIN 1087 1300 3700 9067 0.000 3.300 1433 25.367 16
m MUHAMMAD HAKIM WALLYYU o 7500 1200 ERRS 753 9.000 2.900 31.600 25,867 17
113 FIKRI ARMANSYAH OKU TIUK 49%0 4 2500 9213 9133 1333 4333 25133 18
108  ADAM BANTUASIN 731 1300 2100 9 000 0.000 2.700 1.400 23833 19
108 REYVAN MARDIKA SANTOSA BANTUASIN “r 1200 3300 8900 8933 1.600 1.567 23.200 20
105  ABDUL HAKIM TRIPUTRA BANTYUASIN e8213 1300 1167 9.200 9.100 1.267 1.367 22.533 al
118 EZZA RAMDHANI oxu 3667 1.300 2100 8867 0.000 1833 1367 19.123 22
114 RISKI ADITIA OKU TIMUR 0 20 270 3800 8067 0000 1.433 1.433 18,967 23
117 DRAGON RISI AGUNG oxy 3400 1.300 1.433 823 4.433 1.900 1267 17.533 24
119 SAZAM AZIZUROKMAN oxy 1567 1.300 2733 8.767 0.000 1.000 1.500 16.867 25
120  ADDIN ABDURRAHMAN LUBUK LINGGAU 2000 1.200 1.400 7933 0.000 1.033 1.500 15.067 26
121 ARSENIO ORLANDO CHANDRA LUBUK UNGGAU 1300 1.100 1.200 8.367 0.000 1.033 1.567 14.567 27
122 BINTARA LUBUK LINGGAU 0.257 1.000 1.000 7833 0.000 1.000 1.300 13.000 28
12 ARJUN PABRIYANSYAH OKU TIMUR
115 SATRIA DIRGANTARA OKU TIMUR
123 RANGGA LUBUK LINGGAU
124  REYHAN ARIROHMAN LUBUK LINGGAU
125  RINALAGUSTIAN LUBUK LINGGAU
TECHNICAL DELEGATE

FAISAL RIZA S Pd

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PORPROV XV SUMSEL-MUS| BANYUASIN 2025
WOMEN'S ARTISTIC GYMNASTICS T

TEAM FINAL

NO. BID NAMA KONTINGEN : 957 z ‘s < ] TOTAL RANK |
> MEIH u WAL .u oSt ) RO ¥ L e & BBV
18 218 AULIA FAKHIRA BASIR MUSI RAWAS 10.600 0.000 28233 11.833 12.033
19 219  FALERINA DEA LOLA MUSI RAWAS 9933 0.000 8700 10.533 0 ey 3
20 220  RENATHA WEICHRISYANTO MUSI RAWAS 9.200 0.000 6.150 9.667 9.700
29.733 23.083 32.033 33.267
1 201  AZIZAH HUMAIROH PALEMBANG 9767 9.967 8.000 9233 10.100
2 202  BELLA NAYYARA SHAFIRA PALEMBANG 7.200 0.000 4.900 6200 $.700
3 203  NINDIRA AMELIA PALEMBANG 11.500 0.000 8.633 12.167 11.667  116.033 2
4 204  ZAFIRA NAJWA CARISSA PALEMBANG 9.600 9.367 6.467 9.067 9.833
30.867 23.100 30.467 31.600
9 209  ATIKAFITRIYAH ox 9633 9.267 6.733 10.400 10.200
10 210 KEISYA SALSABILA ANGELINA UE o 12.067 10 467 8.833 12.000 0733 a3 s
1 211 MARIA YULIASIH SIHOTANG on 9367 0.000 3.833 9567 9.467
21.067 19.400 31.967 30.400
5 205  AINUNNISA NUR FAISAH BANYUASIN 9.500 8767 6.100 8.100 9.100
6 206  ARKILA PUTRI MUNANDAR BANYUASIN $.600 0.000 4,567 5.200 5.900
7 207  RAGIL AISYAH APRILIA BANYUASIN 9.700 10033 7.700 10.750 10.200 94.283 4
8 208  ZAHIRAH SALSABILA BANYUASIN 6.100 0.000 4,833 5.700 6.500
25.300 18.633 24.550 25.800
15 215  DWIMEILANI MUSI BANYUASIN 8933 8.600 2.867 8.200 8.800
16 216  KAYYISA GHANIA MUS! BANYUASIN 5.600 0.000 1.900 6567 5.500 M 5
17 217  MIKAELA MUS! BANYUASIN 8.600 0.000 2.267 6.167 6.467
23133 7.033 20.933 20.767
12 212 ALYA WITSANI PUTRI OKU TIMUR 8.167 0.000 1.733 4300 3.833
13 213 ILONA BELVANIA OKU TIMUR 4.400 0.000 1.700 4.100 3.800 45333 6
14 214 ALIVIA AUDI CANTIKA OKU TIMUR 4.400 0.000 1.033 3.700 4167
16.967 4.467 12.100 11.800
21 221 NAILA ATIA PUTRI PRABUMUUH 8.867 8.667 4733 8.400 8.567 30.566 7

TECHNICAL DcELEGATE

FAISAL RIZA S.Pd

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

e

SUMATIBA LOLATaN
e BT A s 2ass

10
18
19

203
210
218
219
207
201
209
204

205
rali
221
215
202
217
208

216
212
213
214

NINDIRA AMEUA

KEISYA SALSABILA ANGELINA LIE
AULIA FAKHIRA BASIR
FALERINA DEA LOLA

RAGIL AISYAH APRILIA
AZIZAH HUMAIROH

ATIKA FITRIYAH

ZAFIRA NAJWA CARISSA
RENATHA WEICHRISYANTO
AINUNNISA NUR FAISAH
MARIA YULIASIH SIHOTANG
NAILA ATIA PUTRI

DWI MEILANI

BELLA NAYYARA SHAFIRA
MIKAELA

ZAHIRAH SALSABILA
ARKILA PUTRI MUNANDAR
KAYYISA GHANIA

ALYA WITSANI PUTRI
ILONA BELVANIA
ALIVIA AUDI CANTIKA

PALEMBANG

PAUL) RAWAS

MUSI BANYUASIN
OKU MIMUR
OKU TIMUR
OKU TIMUR

PORPROV XV SUMSEL-MUSI BANYUASIN 2025

T i Q

11.500
12087
0600
9633
970
LR
9633
9600
200
% %00
9247
8667
8613
7200
& e00
6100
$.600
5600
167
4400
4.400

0000
10487
0000
0000
oen
9907
0267
9307
0 000
aver
0 000
B o667
B 600
C 000
0000
0000
0000
c.000
0.000
0.000
0.000

8633
8833
8233
8 700
2700
8000
6.733
6467
6150
6100
3833
4733
2067
4900
2267
4833
4567
1.900
1.733
1.700
1.033

WOMEN'S ARTISTICGYMNASTICS  |A A
INDIVIDUAL ALL-AROUND
TOTAL RANK
12.167 11.667 43.967 1
12000 10733 43.633 2
11.833 12.033 42.700 3
10513 11.533 40.700 4
10750 10200  38.350 5
9.233 10.100 37.100 6
10400 10200  36.967 7
9.067 9833 34.967 [
9.667 9.700 34.717 9
8.100 9.100 32.800 10
9567 9.467 32.233 1
8.400 8.567 30.566 12
8.200 8.800 28.800 13
6.200 5.700 24,000 14
6.167 6.467 23.500 15
5.700 6.500 23133 16
5.200 5.900 21.267 17
6567 5.500 19.567 18
4300 3833 18.033 19
4.100 3.800 14.000 20
3.700 4167 13.300 ral

TECHNI AL‘_DELEGATE

R

AISAL RIZA S.Pd

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

