



PORPROV XV SUKSES-MUSI BANYUASIN 2025
 MEN'S ARTISTIC GYMNASTICS
 TEAM FINAL

NO.	DIB	NAMA	KAB/OTA	L1		L2		TOTAL	RANK	
1	101	AZEL ALPIANO	PALEMBANG	8,733	1,300	3,167	9,633	0,000	3,367	1,500
2	102	MUHAMMAD KHERRAR AL-MALIQ	PALEMBANG	11,000	9,733	10,533	10,900	10,867	10,067	11,167
3	103	MUHAMMAD TOHIR	PALEMBANG	9,500	6,533	9,667	10,300	0,000	10,767	10,367
4	104	ZAKARIA PERMANA RASA	PALEMBANG	9,900	2,733	6,500	9,667	9,667	4,333	5,633
				30,400	19,000	28,700	30,867	0,000	23,167	27,167
30	130	AUF ALANSYAH	MUSI RAWAS	9,200	6,800	8,500	10,300	0,000	9,767	10,700
31	131	MUHAMMAD DARFA FERMANDA	MUSI RAWAS	10,967	9,633	9,733	11,100	0,000	9,933	10,600
32	132	MUHAMMAD AL FATIH	MUSI RAWAS	8,500	2,400	6,267	9,400	0,000	3,633	4,400
				28,667	18,833	24,500	30,600	0,000	23,333	25,500
28	128	ALIEF ALIANSYAH	MUSI BANYUASIN	7,867	3,800	5,600	9,633	0,000	5,967	4,433
27	127	HARUL PARI	MUSI BANYUASIN	7,200	2,633	2,300	9,300	0,000	4,100	1,333
26	126	VILVA	MUSI BANYUASIN	9,567	5,100	9,500	10,833	11,533	9,033	9,100
29	129	ZAINAL ABDIN	MUSI BANYUASIN	10,800	6,867	9,300	10,067	0,000	9,333	4,333
				28,233	15,767	24,400	30,533	0,000	24,333	17,867
9	109	BILLY PUTRA PRATIAMA	OKU	8,300	1,500	2,200	9,200	9,200	3,433	3,567
10	110	CAVIN MARIO JOHANNES SIMATUPANG	OKU	11,133	10,233	11,900	12,467	0,000	10,100	10,833
11	111	MUHAMMAD HAKIM WALITYU	OKU	7,500	1,200	3,133	7,533	9,000	2,500	3,800
				26,933	12,933	17,233	29,200	0,000	16,433	18,000
16	116	ARMAN MAULANA	OKU	9,167	6,000	9,900	8,933	0,000	9,867	7,033
17	117	DRAGON RISI AGUNG	OKU	3,400	1,300	1,433	1,900	4,433	1,267	1,567
18	118	EZZA RAMDHANI	OKU	3,667	1,300	2,100	8,867	0,000	1,833	1,567
19	119	SAZAM AZZURROHMAN	OKU	1,567	1,300	2,733	6,767	0,000	1,000	1,500
				16,233	6,600	14,733	26,567	0,000	13,600	9,500
5	105	ABDUL HAKIM TRIPUTRA	BANYUASIN	8,233	1,300	1,167	9,200	9,100	1,267	1,367
6	106	ADAM	BANYUASIN	7,333	1,300	2,100	9,000	0,000	2,700	1,400
7	107	JONATHAN	BANYUASIN	7,067	1,300	3,700	9,067	0,000	3,900	1,433
8	108	REYVAN MARDIKA SANTOSA	BANYUASIN	6,733	1,200	3,800	8,900	8,933	1,600	1,567
				22,433	3,900	9,100	27,267	0,000	7,600	4,400
12	112	ARJUN PABRIANSYAH	OKU TIMUR							
13	113	FIRRI ARMANSYAH	OKU TIMUR	4,900	2,433	2,900	9,233	9,133	1,333	4,333
14	114	RISU ADITIA	OKU TIMUR	0,700	2,733	3,800	8,867	0,000	1,433	1,433
15	115	SATRIA DIRGANTARA	OKU TIMUR							
				5,600	5,167	6,700	14,100	0,000	2,767	5,767
20	120	ADDIN ABDURRAHMAN	LUBUK LINGGAU	2,000	1,200	1,400	7,933	0,000	1,033	1,500
21	121	ARENIO ORLANDO CHANDRA	LUBUK LINGGAU	1,300	1,100	1,200	8,367	0,000	1,033	1,567
22	122	BINTARA	LUBUK LINGGAU	0,867	1,000	1,000	7,833	0,000	1,000	1,300
23	123	PANGGA	LUBUK LINGGAU							
24	124	REYHAN ABIROHMAN	LUBUK LINGGAU							
25	125	RINAL AGUSTIAN	LUBUK LINGGAU							
				4,167	3,300	3,600	24,133	0,000	3,067	4,867
33	133	MUHAMMAD ALFAHIZ AKBAR JONSI	PAGARALAM	9,100	10,267	9,933	9,000	0,000	10,533	10,000
										84,633

TECHNICAL DELEGATE

Amir
 ANSAL RIZA S Pd



PORPROV XV SUNSEL - MUSI BANYUASIN 2025
 MENS ARTISTIC GYMNASTICS
 INDIVIDUAL ALL-AROUND

IAA

NO.	BIB	NAMA	KAB/KOTA	Q	1	2	3	4	5	TOTAL	RANK	
10	110	CALVIN MARIO JOHANNES SIMATUPANG	OKU	11.133	10.233	11.900	12.467	0.000	10.100	10.833	66.667	1
2	102	MUHAMMAD KHEFSAN AL-MALIQ	PALEMBANG	11.000	9.733	10.533	10.900	10.867	10.067	11.167	63.400	2
31	131	MUHAMMAD DAFIYA FERMANIDA	MUSI RAWAS	10.967	9.633	9.733	11.100	0.000	9.933	10.800	62.167	3
33	133	MUHAMMAD ALFARIZ ANBAR JONSI	PAGARALAM	9.100	10.267	9.933	9.000	0.000	10.533	10.000	59.833	4
3	103	MUHAMMAD TOHIR	PALEMBANG	9.500	6.533	9.667	10.300	0.000	10.767	10.367	57.133	5
30	130	ALIF ALIANSYAH	MUSI RAWAS	9.200	6.800	8.500	10.300	0.000	9.767	10.700	55.287	6
28	128	VILVAI	MUSI BANYUASIN	9.567	5.100	9.500	10.833	11.533	9.033	9.100	63.133	7
16	116	ARMAN MAULANA	OKU	9.167	6.000	9.900	8.933	0.000	9.867	7.033	60.900	8
29	129	ZAINAL ABDIN	MUSI BANYUASIN	10.800	6.867	9.300	10.067	0.000	9.333	4.333	50.700	9
4	104	ZAKARIA FERMANA BASA	PALEMBANG	9.900	2.733	6.500	9.667	9.667	4.333	5.633	38.767	10
26	126	ALIEF ALIANSYAH	MUSI BANYUASIN	7.867	3.800	5.600	9.633	0.000	5.967	4.433	37.300	11
32	132	MUHAMMAD AL FATIH	MUSI BANYUASIN	8.500	2.400	6.267	9.400	0.000	3.633	4.400	34.600	12
9	109	BILLY PUTRA PRATIAMA	MUSI RAWAS	8.300	1.500	2.200	9.200	9.200	3.433	3.567	28.200	13
1	101	AZIEL ALPIANO	OKU	8.733	1.300	3.167	9.633	0.000	3.367	1.500	27.700	14
27	127	HAIRUL PAJRI	PALEMBANG	7.200	2.633	2.300	9.300	0.000	4.100	1.333	26.867	15
7	107	JONATHAN	MUSI BANYUASIN	7.067	1.300	3.700	9.067	0.000	3.300	1.433	25.867	16
11	111	MUHAMMAD HAKIM WALITYU	OKU	7.500	1.200	3.133	7.533	9.000	2.900	3.600	25.867	17
13	113	FKRI ANIANSYAH	OKU TIMUR	4.900	2.433	2.600	9.233	9.133	1.233	4.333	25.133	18
6	106	ADANI	BANYUASIN	7.333	1.300	2.100	9.000	0.000	2.700	1.400	23.833	19
8	108	REYVAN MAURICA SANTOSA	BANYUASIN	6.733	1.200	3.300	8.900	8.933	1.600	1.567	22.300	20
5	105	ABDUL HAKIM TRIPUTRA	BANYUASIN	8.233	1.300	1.167	9.200	9.100	1.267	1.367	22.533	21
18	118	EZZA RAMDHANI	OKU	3.667	1.300	2.100	8.867	0.000	1.833	1.367	19.133	22
14	114	RISKI ADITIA	OKU TIMUR	0.700	2.733	3.600	8.867	0.000	1.433	1.433	18.967	23
17	117	DRAGON RISI AGUNG	OKU	3.400	1.300	1.433	8.233	4.433	1.900	1.267	17.533	24
19	119	SAZAM AZIZURROHMANN	OKU	1.567	1.300	2.733	8.767	0.000	1.000	1.500	16.867	25
20	120	ADDIN ABDURRAHMAN	LUBUK LINGGAU	2.000	1.200	1.400	7.933	0.000	1.033	1.500	15.067	26
21	121	ASSENIO ORLANDO CHANDRA	LUBUK LINGGAU	1.300	1.100	1.200	8.367	0.000	1.033	1.567	14.567	27
22	122	BINTARA	LUBUK LINGGAU	0.867	1.000	1.000	7.833	0.000	1.000	1.300	13.000	28
12	112	ARJUN PABRIANSYAH	OKU TIMUR									
15	115	SATRIA DIRGANTARA	OKU TIMUR									
23	123	RANGGA	LUBUK LINGGAU									
24	124	REYHAN ABROHMAN	LUBUK LINGGAU									
25	125	RINAL AGUSTIAN	LUBUK LINGGAU									

TECHNICAL DELEGATE

Faisal Riza
 FAISAL RIZA S.Pd



PORPROV XV SUMSEL-MUSI BANYUASIN 2025
WOMEN'S ARTISTIC GYMNASTICS
TEAM FINAL

TF

NO.	BIB	NAMA	KONTINGEN				TOTAL	RANK		
				L1	L2					
18	218	AULIA FAKHIRA BASIR	MUSI RAWAS	10.600	0.000	8.233	11.833	12.033		
19	219	FALERINA DEA LOLA	MUSI RAWAS	9.933	0.000	8.700	10.533	11.533	118.117	1
20	220	RENATHA WEICHRISYANTO	MUSI RAWAS	9.200	0.000	6.150	9.667	9.700		
				29.733		23.083	32.033	33.267		
1	201	AZIZAH HUMAIROH	PALEMBANG	9.767	9.967	8.000	9.233	10.100		
2	202	BELLA NAYYARA SHAFIRA	PALEMBANG	7.200	0.000	4.900	6.200	5.700		
3	203	NINDIRA AMELIA	PALEMBANG	11.500	0.000	8.633	12.167	11.667	116.033	2
4	204	ZAFIRA NAJWA CARISSA	PALEMBANG	9.600	9.367	6.467	9.067	9.833		
				30.867		23.100	30.467	31.600		
9	209	ATIKA FITRIYAH	OKI	9.633	9.267	6.733	10.400	10.200		
10	210	KEISYA SALSABILA ANGELINA LIE	OKI	12.067	10.467	8.833	12.000	10.733	112.833	3
11	211	MARIA YULIASIH SIHOTANG	OKI	9.367	0.000	3.833	9.567	9.467		
				31.067		19.400	31.967	30.400		
5	205	AINUNNISA NUR FAISAH	BANYUASIN	9.500	8.767	6.100	8.100	9.100		
6	206	ARKILA PUTRI MUNANDAR	BANYUASIN	5.600	0.000	4.567	5.200	5.900		
7	207	RAGIL AISYAH APRILIA	BANYUASIN	9.700	10.033	7.700	10.750	10.200	94.283	4
8	208	ZAHIRAH SALSABILA	BANYUASIN	6.100	0.000	4.833	5.700	6.500		
				25.300		18.633	24.550	25.800		
15	215	DWI MEILANI	MUSI BANYUASIN	8.933	8.600	2.867	8.200	8.800		
16	216	KAYYISA GHANIA	MUSI BANYUASIN	5.600	0.000	1.900	6.567	5.500	71.867	5
17	217	MIKAELA	MUSI BANYUASIN	8.600	0.000	2.267	6.167	6.467		
				23.133		7.033	20.933	20.767		
12	212	ALYA WITSANI PUTRI	OKU TIMUR	8.167	0.000	1.733	4.300	3.833		
13	213	ILONA BELVANIA	OKU TIMUR	4.400	0.000	1.700	4.100	3.800	45.333	6
14	214	ALIVIA AUDI CANTIKA	OKU TIMUR	4.400	0.000	1.033	3.700	4.167		
				16.967		4.467	12.100	11.800		
21	221	NAILA ATIA PUTRI	PRABUMULIH	8.867	8.667	4.733	8.400	8.567	30.566	7

TECHNICAL DELEGATE

Faisal Riza S.Pd
FAISAL RIZA S.Pd

NO.	BIB	NAMA	KONTINGEN				TOTAL	RANK		
				L1	L2					
3	203	NINDIRA AMELIA	PALEMBANG	11.500	0.000	8.633	12.167	11.667	43.967	1
10	210	KEISYA SALSABILA ANGELINA LIE	OKI	12.067	10.467	8.833	12.000	10.733	43.633	2
18	218	AULIA FAKHIRA BASIR	MUSI RAWAS	10.600	0.000	8.233	11.833	12.033	42.700	3
19	219	FALERINA DEA LOLA	MUSI RAWAS	9.933	0.000	8.700	10.533	11.533	40.700	4
7	207	RAGIL AISYAH APRILIA	BANYUASIN	9.700	10.033	7.700	10.750	10.200	38.350	5
1	201	AZIZAH HUMAIROH	PALEMBANG	9.767	9.967	8.000	9.233	10.100	37.100	6
9	209	ATIKA FITRIYAH	OKI	9.633	9.267	6.733	10.400	10.200	36.967	7
4	204	ZAFIRA NAJWA CARISSA	PALEMBANG	9.600	9.367	6.467	9.067	9.833	34.967	8
20	220	RENATHA WEICHRISYANTO	MUSI RAWAS	9.200	0.000	6.150	9.667	9.700	34.717	9
5	205	AINUNNISA NUR FAISAH	BANYUASIN	9.500	8.767	6.100	8.100	9.100	32.800	10
11	211	MARIA YULIASIH SIHOTANG	OKI	9.367	0.000	3.833	9.567	9.467	32.233	11
21	221	NAILA ATIA PUTRI	PRABUMULIH	8.867	8.667	4.733	8.400	8.567	30.566	12
15	215	DWI MEILANI	MUSI BANYUASIN	8.933	8.600	2.867	8.200	8.800	28.800	13
2	202	BELLA NAYYARA SHAFIRA	PALEMBANG	7.200	0.000	4.900	6.200	5.700	24.000	14
17	217	MIKAELA	MUSI BANYUASIN	8.600	0.000	2.267	6.167	6.467	23.500	15
8	208	ZAHIRAH SALSABILA	BANYUASIN	6.100	0.000	4.833	5.700	6.500	23.133	16
6	206	ARKILA PUTRI MUNANDAR	BANYUASIN	5.600	0.000	4.567	5.200	5.900	21.267	17
16	216	KAYYISA GHANIA	MUSI BANYUASIN	5.600	0.000	1.900	6.567	5.500	19.567	18
12	212	ALYA WITSANI PUTRI	OKU TIMUR	8.167	0.000	1.733	4.300	3.833	18.033	19
13	213	ILONA BELVANIA	OKU TIMUR	4.400	0.000	1.700	4.100	3.800	14.000	20
14	214	ALIVIA AUDI CANTIKA	OKU TIMUR	4.400	0.000	1.033	3.700	4.167	13.300	21

TECHNICAL DELEGATE



FAISAL RIZA S.Pd